令和 2年 3月 26日

保護者様

国立市立国立第三小学校

校長 日野正宏

令和 2年度も引き続き使用する教科書について

日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。さて、本年度（令

和元年）配布した教科書のうち、令和２年度も使用する教科書があります。確認の上、

保管をお願いします。

現１年生（新２年生） ４冊「あたらしい せいかつ」上

             「あたらしい せいかつ」下

             「ずがこうさく」１・２上

             「ずがこうさく」１・２下

現２年生（新３年生） なし

現３年生（新４年生） ５冊「小学社会」３・４上

             「小学社会」３・４下

             「図画工作」３・４上

             「図画工作」３・４下

             「新みんなのほけん」３・４年

現４年生（新５年生） １冊「楽しく学ぶ 小学生の地図帳」

現５年生（新６年生） ５冊「楽しく学ぶ 小学生の地図帳」

             「図画工作」５・６上

             「図画工作」５・６下

             「新みんなのほけん」５・６年

             「わたしたちの家庭科」５６年